
Muudatuse taga on päris 
mitu aspekti. Miks on 
otsustatud loobuda 

väljakujunenud 45-minutilistest 
tundidest, kuidas hakkavad koo-
lipäevad sügisest välja nägema, 
kas kogu vajalik õppematerjal 
saab omandatud, kas õpilased, 
eriti väiksemad ja väikeklassi-
dest, ikka jaksavad nii pikalt pai-
gal püsida ja õpitavale keskendu-
da – kõigest sellest ja enamastki 
vestleme Keila Kooli juhi Kristi-
ne Laanistoga. 

„80-minutiliste tundidega 
või plokkidega, nagu neid nime-
tame, soovime lahendada päris 
mitu murekohta nii õpilase kui 
õpetaja igapäevas,“ ütleb direk-
tor. „Üleminek loob õppetöö 
selgema struktuuri, pakub või-
maluse õpitava teemaga süvitsi 
minna, muutes õppimise efek-
tiivsemaks. Väheneb ka kodu-
tööde koormus: ühelt poolt jõu-
takse teema kinnistamiseni juba 
tunnis, mis vähendab vajadust 
õpitu iseseisvaks kinnistami-
seks, teisalt, kui päevas on kuni 
neli aineplokki, siis on ka järg-
mise päeva kodutöid kuni neljas 
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Kodune šašlõkk
Selver, kg

Matka- ja lauagrill “Globo”, 36 cm
Grill & Chill, 1 tk

Juubelipasteet
Selveri Köök, 150 g, 11,27/kg

Graaviforell, viilutatud
M.V.Wool, 350 g, 28,54/kg
Graaviforell, viilutatud
M.V.Wool, 350 g, 28,54/kg
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JÜRIPÄEV KEILAS
TAGASI LOODUSESSE

Anna Helene 
Rauk

Jüripäeva 
laager

aines.“
Väga oluline argument on 

õpilaste stressi ja keskendumis-
raskuste vähendamine, mida 
fokusseeritud õpe kaasa toob. 
„Ühiskond liigub kogu aeg aina 
kiiremini, tuues kaasa rööprähk-
lemist: meie ülesandeks on pan-
na õpilased keskenduma ühele 
ainele korraga ja vaadata seda 
tervikuna,“ arutleb Kristine Laa-
nisto.

„Oleme mõelnud ka, kuidas 
kergendada õpilaste koolikotti. 
Õpikud on suured, mahukad ja 
rasked, kott kaalub palju. Kõige 
lihtsam viis koti kaalu vähenda-
da on panna vähem asju sisse,“ 
jätkab direktor. „Gümnaasiu-
miõpilastel on tavalisel päeval 
kuni kaheksa erinevat ainetundi, 
noorematel veidi vähem. Ülemi-
nekuga plokkidele hakkab ühel 
päeval olema maksimaalselt neli 
ainet, seega on ka koolikotis ka-
he-nelja aine asjad.“

Järgmiseks toob Kristine 
Laanisto välja õpetajate vaimse 
tervise. „Tunde on päevas palju, 
igas erinevad lapsed, erinevad 
teemad ja pinged. Iga tund tuleb 
ette valmistada – plokkide korral 
on õpetajal järgmisel päeval 2-4 
tundi ja temagi saab paremini 
keskenduda “

80-minutilise 
ploki 
struktuur

„Väga oluliseks muutub, kui-
das tund on üles ehitatud, sest 
seda ei saa enam läbi viia kuiva 
monoloogina,“ arutleb direktor. 
„Selleks, et tund oleks tulemus-
lik, tuleb õpetajal välja mõelda 
erinevaid võtmeid, kuidas saa-
vutada tulemus. Tähtsal kohal 
hakkavad olema lõimitud tun-
nid, mistõttu koostöö õpetajate 
vahel muutub ka läbimõeldult 
suuremaks.“

Millest aineplokk koosneb? 
Nagu iga tund tänagi, algab 
plokk õpetaja sissejuhatusest, 
millele järgneb tunni teemaosa 
ja kokkuvõte. Üks aineplokk 
võrdub kahe 45-minutilise tun-
niga. Vähenenud 10 minutit 
(45+45=90) tuleb selle arvelt, 
et sissejuhatust ja kokkuvõtet 
tuleb teha ühel korral. Laias 
laastus kulub sissejuhatusele 10 
minutit, teemale 65 ja kokku-
võttele 5 minutit ploki ajast. „Et 
õpilased vastu peaks, tekib tee-
ma sees (keskosas) juhendatud 
liikumispaus klassiruumis: kas 
õppetööst ajendatult või lihtsalt 
lõbusalt. See paneb vereringe 
käima ja ergutab meeli – lapsed 
on pärast seda ainele taas vas-
tuvõtlikumad kui ilma pausita 
tegutsedes.“

Põhiosa 60 minuti sees jõuab 
õpetaja selgitada uut teemat, 
seda kinnistatakse ülesandeid 
koos tehes ning jääb aega õpilase 
iseseisvaks tööks. „Olen õpetaja-

Keila Kool läheb 
1. septembrist üle 
80-minutilistele 
õppeplokkidele.

EVELIN POVEL
EVELIN@KEILALEHT.EE

na seda katsetanud: kui õpilased 
tulid järgmine kord tundi, mäle-
tasid nad hästi, mida me eelmi-
sel korral tegime. Nad olid kuu-
lanud, läbi teinud ja iseseisvalt 
proovinud. Sai edasi minna uue 
teemaga.“

Koolipäev

Septembrist algab koolipäev 
kell 8.30 varasema 8.15 asemel. 
Esimese ja teise ning teise ja kol-
manda ploki vahel on 30-minu-
tiline vahetund, emb-kumb neist 
söömiseks, teine liikumiseks, 
puhkamiseks, iseolemiseks, 
õues jalutamiseks-mängimiseks, 
aga miks mitte ka järgmiste päe-
vade koduste tööde tegemiseks 
raamatukogus või puhkealadel. 
Kolmanda ja neljanda ploki va-

hel on 10-minutiline vahetund.
Pikemate päevade korral te-

hakse tunniplaan selliselt, et üks 
neljast plokist oleks kindlasti 
loovaine: liikumine, kunst või 
muusika. 

„Esimesel klassil on esmas-
päevast reedeni iga päev kaks 
plokki, mille vahel on söögi-
vahetund. Nii lõpeb koolipäev 
neile kell 11.40,“ tutvustab koo-
lijuht.

Kolme ploki korral lõpeb koo-
lipäev kell 13.30 ja nelja korral 
kell 15.05. Nii jääb päevas piisa-
valt aega huviharidusele. „Õpila-
se päev hakkab olema lühem ja 
tekib võimalus juurde pikkida 
haritust. Loodan väga, et Keila 
huviharidus tuleb sellega kaa-
sa,“ on direktor lootusrikas. 

Rõõmsaid lihavõttepühi!



Busside reaalajas asuko-
ha teave võimaldab rei-
sijatel paremini arvesta-

da hilinemistega või muude 
erakorraliste olukordadega, mis 

on seotud bussi väljumisega. 
See teadmine omakorda aitab 
vajadusel kiiresti oma reisiplaa-
ne kohandada.

„Bussi asukoha teadmine 
reaalajas annab reisijatele kind-
lustunde ja muudab ühistrans-

pordi igapäevase kasutamise 
mugavamaks ning stressivaba-
maks,“ ütles Regionaal- ja Põl-
lumajandusministeeriumi ühis-
transpordiosakonna arenduste 
projektijuht Andrus Raamat.

Reisijatel palutakse arvesta-

da, et probleemide korral tasub 
ühendust võtta vedaja kasutaja-
toe või dispetšeriga, kuna kaar-
dirakenduses esitatud teave ei 
pruugi alati olla lõplik ega aja-
kohane.

Keskkonnas Peatus.ee on 
saadaval ka juhend, kuidas liini-
de kaupa busside asukohta 
reaalajas jälgida.

Anna Helene Rauk

Maakonnabussid reaalajas

Elektri hinnatõusu ärahoidmine 
üleminekuperioodil

Kliimaministeerium ja 
Elering soovivad ajutise 
sammuna kasutada osa 

ülekoormustulust sagedusre-
servide võimsuskulu katmiseks 
kuni 2025. aasta lõpuni. Ettepa-
neku peab kinnitama ka Konku-
rentsiamet. Selle sammu ees-
märk on hoida ära hinnatõus 
elektritarbijatele üleminekupe-
rioodil, mil Eesti elektrisüsteem 
on liitunud Mandri-Euroopa sa-
gedusalaga ning tekkinud on 
uued rahalised kohustused süs-
teemi töökindluse tagamisel.

Sagedusreservide tagamine 
on osa energiajulgeolekust, ta-
gades elektrivõrgu stabiilsuse 
ootamatute rikete vastu. Alates 
veebruarist, kui Eesti ühendati 
Mandri-Euroopa sagedusalaga, 
peab Eesti tagama sagedusre-
servid, mille vajaliku võimsuse 
valmisoleku eest maksab Ele-
ring tasu.

Kehtiva korra järgi kaetakse 
sagedusreservide kulu Eleringi-
le laekuvast ülekoormustulust 
kuni 1. juulini 2025. Kui ülemi-

nekuperioodi pikendada aasta 
lõpuni, kaetake see kulu tarbija-
te ja tootjate eest ülekoormus-
tulust mahus umbes 30 miljonit 
eurot. Plaanide kohaselt lõpeb 
ülekoormustulust kulu katmine 
2025. aasta lõpus ning alates 
2026. aastast jaotub sagedusre-
servide kulu elektritarbijate ja 
-tootjate vahel vastavalt bilansi-
teenuse metoodikale.

Ülekoormustulu on tulu, mis 
tekib piiriüleses elektrikauban-

duses, kui elekter liigub odava-
mast piirkonnast kallimasse. 
Tulu kogub Elering ning 2023. 
aastal oli selle suurus ligi 128 
miljonit eurot, 2024. aastal ligi 
99 miljonit. Euroopa elektrituru 
määrus näeb ette, et seda tulu 
tuleb kasutada eelisjärjekorras 
piiriüleste elektriühenduste 
arendamiseks ja töökindluse ta-
gamiseks ning olemasolevate 
piirkonnaüleste võimsuste säili-
tamiseks.

Eleringi kogutud ülekoor-
mustulu fondi suurus on täna 
üle 330 miljoni euro, kuid lähi-
aastatel hakkab see vähenema, 
kuna ees seisavad võimalikud 
suurinvesteeringud nagu Est-
link 3, Eesti-Läti neljas ühendus 
ja Soome ühenduste tugevdami-
ne. Alates 2026. aastast toimib 
sagedusreservide turg  turupõ-
hiselt ega vaja enam katmist 
ülekoormustulust.

A
asta alguses tõi 
Anna Helene 
Rauk Olümpia 

hotelli trepijooksult 
Keilasse oma kuuenda 
Eesti meistrivõistluste 
medali. Aprillis tõmma-
ti sarja hooajale joon 
alla Teletornis: toona 
veel 12-aastane Anna 
võitis naiste absoluut-
klassi EMV kolmanda 

koha, ühtlasi kindlustas sarja vanuseklassi esikoha. Lisaks on Annal 
ette näidata hulk auhinnalisi kohti triatlonis ja trepijooksus Eestist 
ning ka 2021. aastast triatloni Baltimaade kolmas koht eakaaslastega 
võisteldes. Anna ise pole oma auhindu kokku lugenud, see pole talle 
oluline. Numbreid lugesime kokku Anna isa Rainiga. Annale meeldib 
selle juures ületada iseennast – teha paremini, kui seni on teinud, sel-
lest tulevat hea tunne.

Anna pere tuli Keilasse elama 2016. aastal, kui Anna käis lasteaias. 
„Tean täpselt, et see oli 2018. aasta suvel, kui vaatasin telekast Iron-
mani võistlust ja mõtlesin valjusti sellest, et tahaks ka sellist sporti 
teha,“ mäletab Anna. Pere kuulis tüdruku mõttevälgatust, kuid nad ei 
osanud sellele kuidagi reageerida. Nad tunnistavad, et olid üsna spor-
dikauged inimesed. Esimeses klassis aga potsatas postkasti kiri Anna 
klassiõe isalt, Keilas mitmeid triatlonivõistlusi korraldanud ja ka ise 
triatloniga tegelevalt Urmas Paejärvelt, kes kutsus lapsi oma looda-
vasse treeninggruppi. Nüüd tuli aastatagune mõttevälgatus meelde. 
Täna on toona trenni tulnutest Anna üks väheseid, kes gruppi alles 
on jäänud. 

Anna, kuuenda klassi tüdruku, trennigraafik on tihe. Igal tööpäeval 
on pärast koolipäeva kõigepealt ujumine, vahel ka ÜKT Keila Swim-
clubis. Ja paar tundi hiljem pooleteisttunnine trenn Urmase juhenda-
misel – tavaliselt jooks, suvel rohkem rattasõit, vahel mõlemad. Kui 
Anna tunneb, et koormus on liiast, oskab ta koormust piirata – näiteks 
piirduda ühe trenniga. Ja nädalavahetustel, suvel pea kõigil, on võist-
lus, kus käib Annaga kaasas isa. Olulise võistluse eelne päev võetakse 
ka tihti vabaks.

Suvehooaeg tuleb Annal ja Rainil tihe. Mõlemad kinnitavad, et 
Anna ei ole ekstra tegija ühelgi triatlonialal. Anna tugevus on mit-
mekülgsus. Vaheldus ongi see, mis Annat selle ala juures võlub. Tal 
on väga hea vastupidavus, talle sobivad sprindist enam pikemad dis-
tantsid, joostes eelistab staadionile maastikku. Vanusest tulenevalt 
on seni ta pikim distants 150 m ujumist, 5 km rattasõitu ja 1 km jook-
su. Topelt pikemat on Anna teinud, pikematest distantsidest on Anna 
rääkinud, kuid see pole veel päevakorras. Iga asi omal ajal! Aga tre-
pijooksuvõistlused on lihtsalt hea trenni eest. Muide, Annaga samas 
trennis käib nüüd ka ta üheksa-aastane vend Oskar. 

Õppimiseks on aeg pärast trenne, aga tavaliselt on Annal järgmise 
päeva koolitükid juba enne trenne tehtud. Ja vähemalt seni edukalt 
– Anna võtab „4“ saamist omaette õpitunnina, et teema valdamiseks 
see veel üle vaadata. Oluline on õppida ka vigadest. Kooli peavad 
Anna ja ta pere olulisimaks.

Annal on üks salaunistus – piloodiks saamine. Teda köidab kõik, 
mis lendab, eriti lennukid. Ta võiks tunde seista lennuvälja tara taga 
lennukeid vaadates. Flightradar on tema enim jälgitav netilehekülg. 
Kui Keilast mõni lennuk üle lendab, pole Annal probleem selle nime 
nimetada. Pilku püüavad ka paraplaanid ja kuumaõhupallid. Aga len-
nundusest Anna pikemalt ei räägi, las see olla praegu veel.
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Nädal pildis

Keila Kooli lastekoor külastas möödunud nädalal Läänemaad: esi-
neti Haapsalu Põhikoolis ja Uuemõisa lasteaed-algkoolis, õpiti uut 
ja põnevat alates Haapsalu ajaloost ja rannarootsi pärimusest kuni 
põnevate laulude ja Hiiu kandle mängimiseni välja. 
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KEILA LEHT  
LEHT@KEILALEHT.EE

Kevadlilled on jõudnud Keilasse. Erivärviliste 7500 sarvkannikese 
ja 500 meelespea taime istutamist Keskparki, Keskväljakule, kooli-
hoonete juurde, bussipeatustesse, kultuurikeskuse juurde alustati 
teisipäeval. Ka purskkaev pandi tööle. 

Keila Leht võõrustas läinud neljapäeval Noortelehe esindust. Vahe-
tati kogemusi intervjueerimise ja sisuloome vallas, arutleti keele-
liste aspektide ja uudisvärskuse üle – juttu jagus kauemaks. Keila 
Lehe toimetus on oma noortest kolleegidest vaimustuses ja soovib 
neile jätkuvat sisemist põlemist Noortelehe tegemisel. Pildil pare-
malt Ingel-Elise Sagadi, Kadri Käpa, Allar Viivik, Liisa-Lotte Hein, 
Imbi Kromanov, Anne Siniveer ja Evelin Povel. 

Sagedusreservide 
kulu katmine 
ülekoormustulust 
kuni aasta lõpuni.

UUDIS

UUDIS

Peatus.ee lehel saab nüüd reaalajas jälgida maakonnaliinide 
busside asukohta liinide kaupa.
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Algus lk 1

KAIRE PIIROJA
TIHEMETSA VILISTLANE MTÜ

Keila Koolis muutub tundide pikkus
KEILA KOOL

Pikapäevarühm toimib ka järg-
misel aastal sarnaselt praegusele 
edasi. Ka bussiplaanid kohanda-
takse vastavalt: õpilased saavad 
kooli ja koju õigeaegselt. 

„On aineid, mida on üks nä-
dalas. Algklassides näiteks ini-
mese- ja loodusõpetus. Need 
liidetakse kokku üheks plokiks 
ja õpetaja (mõlemat ainet annab 
sama õpetaja) valib, kuidas ta 
neid läbi viib. Kas pool ja pool 
plokki igal nädalal või eri aineid 
üle nädala,“ selgitab Kristine 
Laanisto. „Sama asi on vanemate 
klasside ainetundidega, mida on 
riikliku õppekava järgi paaritu 
arv. Näiteks, kui matemaatikat 
on viis tundi nädalas, siis esi-
mesel poolaastal on kolm plokki 
ja teisel kaks või siis vastupidi – 
igal juhul saavad kõik ettenähtud 
tunnid täis ja aine omandatud.“

Üks muudatus on veel uuest 
õppeaastast tulemas – Keila Kool 
läheb üle poolaasta hindamise 
peale seniste trimestrite asemel. 
Hindeid hakatakse välja panema 
jaanuaris ja juunis. 

Õpetajate ja  
lapsevanemate 
tagasiside

Õpilased tulevad uuenduste-
ga paindlikult kaasa, aga kuidas 
õpetajad ja lapsevanemad muu-
datustesse on suhtunud?

„Keila kogukond on äge, kaa-
samõtlev, väga palju häid sõnu 
on öeldud,“ jagab Kristine Laa-
nisto. „Muidugi, üksikutel lap-
sevanematel on hirm uue ees, 
tunnetan siin hirmu, et lastel 
jääb midagi õppimata. Eks me 
teeme selgitustööd, vastame 
küsimustele ja vajadusel teeme 
ka pisiparandusi. Vale on öelda, 
et kui ei proovi, siis ei tea, sest 
kool pole katsetamise koht. Kii-
re digimaailma kõrval on suund 
fokusseeritud õppele lapse jaoks 
oluline: 80-minutilised tunnid 
aitavad õpilastel paremini ühele 
teemale keskenduda.“

Palju küsitakse ka, kuidas 
hakkab toimuma erivajadustega 
laste õpe. „Erivajadustega las-

te puhul tuleb tunni struktuur 
veelgi enam läbi mõelda. Neil on 
keskendumine keerulisem, aga 
tunnid saab üles ehitada nii, et 
poleks üksluisust. Need peaksid 
olema aktiivsemad ja projekti-
põhisemad, ka saab rakendada 
rohkem liikumispause,“ selgitab 
direktor.

Keila Kooli õpetajate aad-
ressil jagub Kristine Laanistol 
vaid kiidusõnu. „Kooli õpetajate 
meelsus on pigem suuresti po-
sitiivne. Need, kellele ei meel-
di, kõvahäälsed ei ole. Mõni on 
skeptiline, kas selline üleminek 
on tema jaoks. Leiame kindlasti 
võimaluse neid toetada. Ka lap-
sevanemaid,“ jagab koolijuht. 
„Olen entusiastlik ega kahtle. 
Keila Kooli õpetajad on uskuma-
tult ägedad. Ma ei tea kooli, kus 
oleks sellist õhkkonda: tolerant-
sed, koostöövalmis, sõbralikud. 
Usaldan täielikult meie õpeta-
jaid.“

FOTO: ERAKOGU

KEILA MUUSIKAKOOL

Muusikakooli löök-
pilli- ja viiuliõpilaste 
edukad esinemised 
konkurssidel. 

Häid tulemusi mitmelt 
konkursilt

TUNNUSTUS

Rapla Muusikakoolis koh-
tusid 3. aprillil Loode-
Eesti regiooni löökpil-

liõpilased. Keila Muusikakooli 
õpilased saavutasid väga häid 
tulemusi. Esimeses vanuserüh-
mas tõid Hendrik Alev, Karl Pat-
rik Esaul ja Marta Karjus Keilasse 
kolm kolmandat kohta. Kõigi kol-
me õpetaja on Brita Reinmann, 
kontsertmeister Kairi Vavilov. 

Teises vanuserühmas saavutas 
Taaniel Va (õpetaja Csaba Zoltan 
Marjàn, kontsertmeister Kairi Va-
vilov) esimese koha. Evon Leping 
(õp C.Z. Marjàn, km K. Vavilov) 
ja Marten Benno Malkov (õp B. 
Reinmann, km K. Vavilov) saavu-
tasid kolmanda koha. 

Kolmanda vanuserühma õpi-
lane Riko Ronni Kötsi saavutas 
kolmanda koha. Tema õpetaja on 
Brita Reinmann ja kontsertmeis-
ter Kairi Vavilov. 

9. aprillil toimus Viimsi Ar-
tiumis Loode-Eesti regiooni 
0-IV klassi viiuldajate konkurss. 
Keila Muusikakooli noorema-
tel viiuliõpilastel läks konkursil 
suurepäraselt. 0 klassi õpilased 
Lois Diffenbacher ja Abigail Dif-
fenbacher pälvisid I koha. Tüd-
rukute õpetaja on Jelena Laas, 

kontsertmeister Kairi Vavilov. 
Ka esimese klassi õpilased Stine 
Elise Rajaste ja Fatou Marta Fall 
pälvisid I koha. Nende õpetaja on 
Ann Meeta Teppo, kontsertmeis-
ter Eva Teppo. Kolmandagi klassi 
õpilased Bia Betty Vallsalu (õp A. 
M. Teppo, km E. Teppo), Adele 
Pormeister (õp J. Laas, km K. Va-
vilov) ja Säde Johkem (õp A. M. 
Teppo, km E. Teppo) saavutasid 
oma esinemisega I koha. Neljan-
da klassi õpilane Ita-Riin Haba-
kukk (õp J. Laas, km K. Vavilov) 
saavutas III koha. 

10. aprillil 2025 kohtusid 
Kuusalu Muusikakoolis Loode-
Eesti regiooni V-VII klassi viiul-
dajad. VI klassi õpilane Mirabel 
Plamus saavutas II koha, Sebas-
tian Kuurme pälvis diplomi. VII 
klassi õpilane Piibe Paalaroos 
pälvis samuti diplomi. Lisa-aas-
ta õpilane Naomi Abigail Lydia 

Adele Pormeister ja 
Kairi Vavilov

Side elava Jumalaga

Ajas, kus ei ole midagi 
kindlat, on kindel Tema, 
ülestõusnud Jeesus 

Kristus. Nii kaua, kui veel öel-
dakse täna, siis on Sul võimalus 
saada isiklik side elava Jumala-
ga. 

Olen tänaseks käinud koos 
Jumalaga üksteist aastat. Luge-
des Piiblist ja olles ise kogenud, 
siis Jeesus ei ole öelnud, et 
Tema järgijana meil ei tule sil-
mitsi seista keeruliste olukorda-
de või kannatustega. Paar aastat 
tagasi läksin läbi olukorrast, kus 
mu tütar oli intensiivhaiglas 
võitlemas oma elu eest. Arstide 
jõupingutustest hoolimata pü-
sis olukord keerulisena, kuna ei 
olnud täpselt teada, mis tal viga 
on. Tõesti oli raske. Ka siis jäin 
Jumala tõotustele kindlaks ja 
usaldasin Teda ja ime sündis. 
Tänaseks on minu tütar 4,5-aas-
tane ja täiesti terve. Ka kõige 
meeleheitlikemas olukordades 
on väljapääs, sest Tema on loo-
tus. Ta on lootuse Jumal ja Tema 
valitseb. Jeesus ütleb, et mina 
olen Tee ja Tõde ja Elu. Ole jul-
ge teda usaldama.

Olgu juba ennatlikult öel-
dud, et ma ei sajata ühtegi ini-
mest, kes nende praktikatega 
tegeleb, vaid ma sõitlen Jeesuse 
Kristuse nimel neid vaime, kes 
inimesi oma ahelais hoiavad. 
Me oleme sisenemas aega, kui 
iseendasse uskumisel: manifes-

teerimised, eneseabikoolitused, 
joogad, erinevad vaimsed prak-
tikad, mingisugused ripatsid jne 
ei suuda anda meile lootust ega 
ka rahu, sest maailma algaineid 
kõigutatakse ja siis kõigub usk, 
mis ei ole rajatud kindlale aluse-
le. Kristus on kalju, vundament. 

Kui ajad muutuvad keerulise-
mateks, mida näitavad hetkel 
maailmas valitsev geopoliitiline 
olukord ja meil siin samas väi-
kesel Eestimaal (Maarjamaal) 
valitsev majanduskriis, sõja-
hirm ja lootusetus, siis üks, mis 
jääb püsima, on Jumala armas-
tus. Piibel ütleb, et Jumal on ar-
mastus ja et Tema rahvas hää-
bub armastuse puuduses. Hea 
sõber, ma soovin sind täna jul-
gustada, et kui sa oled keeruli-
ses ja sünges kohas oma elus, 
siis tea, et ikkagi on lootust ja 
on keegi, kes Sind armastab. 

Ülestõusmispühad koos 
Suure Reedega on aeg, kus ühelt 
poolt me vaatame sellele, mida 
Jeesus Kristus on meie eest tei-
nud. Ta läks ristisurma, kandes 
meie patud, valud, pettumused, 

haigused. Jeesus valas oma vere 
meie eest, et meil oleks elu ja 
seda ülirohkesti. Piibel ütleb, et 
Tema vermete läbi on meile ter-
vis tulnud. Need kannatused, 
mida Tema kandis, on kordades 
suuremad kui see, mida me või-
me täna siin maises argielus ko-
geda. On ju öeldud, et ta kandis 
kogu inimkonna haigused ja pa-
tud. Teisalt aga Jeesus kuulutas 
pidevalt lootusesõnumit, et 
Tema surm ei ole lõpp, vaid ai-
nult algus. Tema on A&O – al-
gus ja ots. Ta ütles, et püstitab 
selle templi kolme päeva pärast. 
Sellega andis ta mõista, et ta on 
Elav Jumal. Sellepärast on kogu 
selle püha kui Ülestõusmispüha 
tähendus ja mõte üdini armas-
tust ja positiivsust täis ja seda 
ka siis, kui see on surmaorust 
läbi minek.

Kui see sõnum Sind kõnetas, 
siis tule Ülestõusmispühadel 
(20. aprillil) või mõnel Sulle so-
bival pühapäeval meie kella 11 
teenistusele, Haapsalu mnt 10, 
Keilas. Oled väga oodatud!

HANS-KRISTEN SAPAS
KEILA BAPTISTI KOGUDUSE PASTOR

ÜLESTÕUSMISPÜHADE JUTLUS

Blowers saavutas I koha. Vane-
mate klasside viiuliõpilaste õpe-
taja on Jelena Laas, kontsertmeis-
ter Kairi Vavilov.

Omaloomingu ja 
improvisatsioonifestival

Märjamaa Rahvamajas koh-
tus 12. aprillil üle neljakümne 
muusikaõpilase ja nende õpetaja 
kõikjalt Eestist – toimus õpilaste 
omaloomingu ja improvisatsioo-
ni festival.

Nooremas vanusegrupis, 
kuhu kuulusid kuni 11-aastased 
õpilased, pälvis Keila Muusi-
kakooli löökpilliõpilane Robert 
Gontšarenko omaloominglise 
trummidele kirjutatud loo „Põ-
genemine“ eest žürii tunnustuse 
kui väga dünaamiline lugu ning 
esitus. Robert Gontšarenko õpe-
taja on Brita Reinmann. 

Tihemetsa tehni-
kum ootab kõiki 
vilistlasi, õpetajaid 
ja töötajaid juubeli-
kokkutulekule. 

Tihemetsa 100
KOKKUTULEK

Vastloodud Voltveti Met-
sakoolis (hiljem Tihe-
metsa Metsatehnikum) 

alustati 1925. aastal metsnike 
koolitamist. Põhjuseks oli suur 
puudus metsaametnikest – nii al-
gas metsandusliku hariduse and-
mine Eestis.

Enamus tolleaegseid Eesti 
metsaametnikke omasid kõrgelt 
hinnatud Tihemetsa haridust. 
Aastatel 1925-1959 lõpetas met-
sanduse eriala ligi 1300 met-
samajanduse ja metsatööstuse 
spetsialisti.

Aastal 1959 jätkus metsan-
dusliku hariduse andmine Luual, 
kuhu viidi üle ka Tihemetsa teh-
nikumi metsaosakond. Samal 
ajal toodi Tihemetsa üle Vaeküla 
Põllumajandustehnikum ja met-
sanduslik haridus asendus põllu-
majanduslikuga.

Kõige rohkem on Tihemetsas 

lõpetanud tehnik-mehaanikuid, 
keda oli aastatel 1959-1995 enam 
kui 5000. Koos poistega õppisid 
ka tüdrukud, kellest said tule-
vased raamatupidajad ja sekre-
tär-asjaajajad. Need aastad olid 
Tihemetsa tehnikumi ajaloos 
kindlasti kõige suurejoonelise-
mad, hiilgeaegadel oli Tihemet-
sas koos kaugõppeosakonnaga 
aastas õppimas 1200 õpilast. 

1993. aastal taasavati met-
sanduse eriala ja Tihemetsast sai 
uuesti metsakool. Kümme aastat 
hiljem otsustati Tihemetsa tehni-
kum ühendada Pärnumaa kutse-
hariduskeskusega. Tihemetsast 
sai kutsehariduskeskuse Tihe-
metsa õppekoht, hilisema nime-
ga Voltveti koolituskeskus.

Ametiõppe andmine lõppes 
2016. aastal, mil Tihemetsa teh-
nikum lõplikult suleti. 

Selle 91 aasta jooksul, mil 
Tihemetsas ametiõpet anti, on 
kooli lõpetanud ja hea hariduse 
saanud üle 9000 õpilase.

KOKKUTULEK
Mineviku väärtustamiseks ja 

hoidmiseks tulid 2009. aastal 
kokku mõttekaaslased ja asutati 
MTÜ Tihemetsa Vilistlane. Vi-

listlaste vabaühendus hoiab oma 
kooli mälestust ja korraldab iga 
viie aasta tagant vilistlaste kok-
kutulekuid.

Sel suvel toimuv kokkutulek 
on eriti tähendusrikas – möö-
dub sada aastat kooli loomisest. 
Kindlasti on ka Keila linna 
elanike seas tehnikumiga seo-
tud inimesi. Ootame kõiki Ti-
hemetsas õppinuid, õpetajaid ja 
töötajaid 12. juulil algusega kell 
11 suurele juubelikokkutulekule. 

Tavakohaselt peame aktuse 
spordihoones ja sammume sealt 
puhkpilliorkestri saatel ühises 
rongkäigus peahoone juurde, kus 
pakutakse sooja suppi. Spetsiaal-
selt juubelikokkutulekuks valmib 
juubelinaps „Tihemetsa 100“ ja 
kohalik kogukond kütab kuu-
maks nostalgiasauna. 

Hea vilistlane, tule Tihemetsa 
– meenutame imelisi koosveede-
tud aegu ja keerutame tantsu vi-
listlaste ansamblite saatel! 

Eelregistreerimine 
kuni 06.07.2025, osalustasu 20 eurot.

Õpetajad ja töötajad tasuta, kuid palume 
teil kindlasti ennast registreerida.

Kohapeal osalustasu 30 eurot.

Info ja registreerimine 
kodulehel 

www.tihemetsa.ee

MTÜ Tihemetsa Vilistlane 
kutsub kõiki Tihemetsa tehnikumi vilistlasi, 

õpetajaid, töötajaid ja õppinuid 
12. juulil 2025 suurele 

kokkutulekule «Tihemetsa 100»
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О создании современной 
учебной среды
Целью открытого архитектурного 
конкурса является выбор проекта, 
по которому будет создана совре-
менная учебная среда. Участни-
кам предложено заменить уста-
ревшие корпуса, чтобы обеспечить 
ученикам классы с хорошим вну-
тренним климатом, а также соз-
дать новый блок кабинетов при-
кладных предметов. Планируется 
также просторный атриум, кото-
рый станет повседневной точкой 
пересечения для школьников при 
перемещении между тремя корпу-
сами и при необходимости станет 
залом, вмещающим до 300 чело-
век для торжественных мероприя-
тий. В жюри конкурса входят ди-
ректор школы Кейла, вице-мэр по 
вопросам образования, предста-
витель попечительского совета и 
архитекторы. Конкурсные работы 
принимаются до 13 июня 2025 
года. Объявление результатов и 
публикация награждённых работ 
планируется 30 июня. Город на-
мерен продолжить проектирова-
ние победившего проекта на всех 
этапах строительства совместно с 
его авторами (стр.5).

В Кейлаской школе изменит-
ся продолжительность уро-
ков
С 1 сентября Кейлаская школа пе-
реходит на 80-минутные учебные 
блоки. О причинах этого измене-
ния рассказала директор школы 
Кристине Лаанисто, ответив на во-
просы редакции. «С помощью 
80-минутных уроков, или блоков, 
как мы их называем, хотим ре-
шить ряд проблем, с которыми 
ежедневно сталкиваются как уче-
ники, так и учителя», — поясняет 
директор. «Переход создаёт более 
чёткую структуру учебного дня, 
даёт возможность глубже погру-
зиться в изучаемую тему, делая 
обучение более эффективным. 
Кроме того, уменьшается объём 
домашних заданий: с одной сторо-
ны, закрепление материала про-
исходит уже на уроке, с другой — 
при максимуме четырёх учебных 
блоков в день, домашних заданий 
тоже будет по четырём предме-
там.» Из чего состоит один учеб-
ный блок? Как и обычный урок, 
блок начинается с вводной части, 
затем основная часть урока и за-
вершается итоговым обобщением. 
В среднем на вводную часть отво-
дится 10 минут, на основную тему 
— 65 минут, и на подведение ито-
гов — 5 минут. С сентября школь-
ный день будет начинаться в 8:30 
(ранее — в 8:15). Между первым и 
вторым, а также вторым и третьим 
блоком предусмотрены 30-минут-
ные перемены — одна на обед, 
другая — для движения, отдыха, 
личного времени или прогулки на 
свежем воздухе. Между третьим и 
четвёртым блоком будет 10-ми-
нутная перемена. При трёх блоках 
школьный день закончится в 
13:30, при четырёх — в 15:05. Та-
ким образом, останется достаточ-
но времени для занятий в кружках 

и секциях (стр.1 и 3)

Дорожный рейд в Кейла
11 апреля полицейские Западно-
Харьюского участка полиции про-
вели в Кейла дорожный рейд, ре-
зультаты которого вызывают 
серьёзную озабоченность. Всего за 
несколько часов было выявлено 
более пяти нарушений: превыше-
ние допустимой скорости, пересе-
чение железнодорожных путей на 
запрещающий сигнал, управле-
ние транспортным средством без 
техосмотра. Участковые полицей-
ские Кейла Анника Коппель и 
Пиллерийн Раясалу обращаются 
ко всем участникам дорожного 
движения — пешеходам, велоси-
педистам, пользователям самока-
тов и водителям автомобилей с 
просьбой соблюдения правил до-
рожного движения для обеспече-
ния безопасности всех, кто пере-
двигается по улицам Кейла (стр.4)

Уездные автобусы в режиме 
реального времени
На сайте Peatus.ee теперь можно в 
реальном времени отслеживать 
местоположение уездных автобу-
сов по маршрутам. Эта информа-
ция позволяет пассажирам лучше 
ориентироваться в случае задер-
жек или других чрезвычайных си-
туаций, связанных с отправлени-
ем автобуса. Пассажирам 
рекомендуется учитывать, что при 
возникновении проблем следует 
обращаться в службу поддержки 
или к диспетчеру, так как инфор-
мация, отображаемая на карте, не 
всегда может быть точной и акту-
альной. На сайте Peatus.ee также 
доступна инструкция по отслежи-
ванию автобусов по маршрутам в 
реальном времени (стр.2).

Удовлетворённость жителей 
2024
В рамках всеэстонского опроса 
была оценена удовлетворённость 
жителей работой местных самоу-
правлений. В опросе приняли уча-
стие в общей сложности 9713 че-
ловек — не менее 110 в каждом 
самоуправлении. По итогам ис-
следования выяснилось, что наи-
более довольны жизнью жители 
волости Муху, а наименьший уро-
вень удовлетворённости зафикси-
рован в городе Кохтла-Ярве. В 
Кейла на вопросы опроса об удов-
летворённости ответил 111 чело-
век. Своей жизненной средой до-
вольны или очень довольны 76% 
опрошенных жителей Кейла. В 
этой категории город Кейла занял 
шестое место по Эстонии. По каче-
ству услуг местного самоуправле-
ния Кейла находится на восьмом 
месте. Также восьмое место зани-
мает Кейла и в области государ-
ственных и муниципальных услуг. 
Построенную среду (зелёные 
зоны, общественные простран-
ства, возможности для передви-
жения и занятий спортом в поме-
щении и на улице и т.д.) жители 
Кейла оценили на уровне, соответ-
ствующем четвёртому месту среди 
всех самоуправлений (стр.5).

Allikas: Elron

KEILA LINNAVALITSUSES

Sotsiaalvaldkond

l Linnavalitsus maksis erakor-

ralisi sotsiaaltoetusi summas 

1136 eurot ja andis üürile sot-

siaaleluruumi aadressil Männi-

pargi 1-3/20.

l Linnavalitsus otsustas ra-

hastada Lee OÜ teenusel vii-

biva Keila linna lapse lapse-

hoiuteenust vastavalt esitatud 

arvetele.

Keila Kooli Pargimaja arhi-

tektuurikonkurss

l 27. märtsi istungil otsustas 

linnavalitsus korraldada ava-

tud ideekonkursina Keila kooli 

Pargimaja keskse korpuse ar-

hitektuurivõistluse riigihan-

gete registris e-menetlusena, 

eesmärgiga sõlmida ideekon-

kursi võitjaga tema pakutud 

ideekavandi alusel teenuste 

(projekteerimise) hankeleping. 

Riigihanke eest vastutavaks 

isikuks määrati abilinnapea 

Inge Angerjas, kes juhib hanke-

ga seotud toimingute läbiviimi-

seks moodustatud komisjoni.

l 10. aprilli istungil muutis 

linnavalitsus oma 27.03.2025 

korraldusega algatatud hanke 

„Keila Kooli Pargimaja keskse 

korpuse arhitektuurivõistlus 

(ideekonkurss)“ võistlusees-

kirju.

Nõukogu liikme kooskõlastus

l Linnavalitsus kooskõlastas 

Keila linnavalitsuse haridus-

nõuniku Terje Rämmeli esita-

mise Keila Alushariduse nõu-

kogu liikmeks.

Sundvalduse seadmine

l Linnavalitsus seadis sund-

valduse Enefit AS Männipar-

gi jalgtee osale sideehitisete 

omamiseks, majandamiseks, 

remontimiseks, asendamiseks, 

hooldamiseks, korrashoiuks, 

kasutusse andmiseks ja muul 

viisil kasutamiseks sidevõrgu 

toimimise tagamise eesmärgil.

Liikluspinnale nime määra-

mine

l Linnavalitsus vaatas enne 

avalikustamist üle eelnõu ka-

vandatavale liikluspinnale 

nime Metsatuka tee (skeemil 

sinine joon) ja Tillu tee (skeemil 

kollane joon) määramisest.

Kasutus- ja ehitusload

l Linnavalitsus väljastas kasu-

tusloa üksikelamu püstitamisel 

Raba tn 5 kinnistule.

l Linnavalitsus väljastas ehi-

tusloa haigla, üldhooldekodu, 

päevakeskuse, ühiselamu ja 

majutuse hoone ümberehita-

miseks Keila Haigla hoonete-

kompleksis Männipargi täna-

val. Projektiga on lahendatud 

Keila haigla üldhooldekoduna 

kasutusel oleva A-korpuse 1.-

6. korruse jahutussüsteem. 

Jahutamisel tekkiv liigsoojus 

suunatakse välisõhku katusele 

paigaldatavate kompressor-

kondensaatorseadmete abil.

l Linnavalitsus väljastas ehi-

tusloa kaugküttetorustiku ehi-

tamiseks Haapsalu mnt 1, 1a, 

Keskväljak 11, 13, 13a, 15, 17 ja 

Keskväljak asuval kinnistutel.

Loa andmine

l Linnavalitsus andis MTÜle 

Keila Korvpallikool loa kodu-

mängude korraldamiseks Keila 

Tervisekeskuses 20.04.2025, 

vajadusel ka 26. aprillil kell 

18.00-20.00 Eesti Korvpalli 

Meistriliiga mängudeks Kalev 

Cramoga.

Reklaami paigaldusluba

l Linnavalitsus väljastas rek-

laami paigaldusloa Caravan-

Park OÜ reklaami paigaldami-

seks Põhjakaare tn 3 parkla 

kirdenurka.

Haapsalu mnt 64 planeerin-

guvõistlus

l Linnavalitsus otsustas viia 

2. aprillist kuni 2. juunini 2025 

läbi Keila linnas Haapsalu mnt 

64 ja selle lähiala planeeringu-

võistluse. Võistluse eesmärk 

on saada parim ideekavand 

ruumilise planeerimise vald-

konnas, mis on detailplanee-

ringu koostamise aluseks ning 

kinnitada planeeringuvõistluse 

läbiviimiseks võistluse žürii 

koosseisu. Seda juhib abilin-

napea Inge Angerjas. Kinnistu 

omanik on AleviKinnisvara OÜ.

Hankekomisjoni liikme muu-

datus

l Linnavalitsus arvas oma 

27.02.2025 korraldusega nr 

2-2/58 „Riigihanke avatud 

hankemenetluse korraldami-

ne (287090)“ moodustatud 

hankekomisjoni koosseisust 

seoses töösuhte lõppemisega 

välja heakorraspetsialisti Mart 

Arraku ja määras eelnimeta-

tud hanke komisjoni liikmeks 

heakorraspetsialisti Peeter 

Liinsoo.

Keila päeva laada müügiko-

had

l Linnavalitsus kinnitas Keila 

päeva laada müügikoha hinnad. 

Ühe müügikoha mooduli (1m 

x 3m, arvestus täismeetrites) 

hind käsitööga kauplemisel 10 

eurot päevas, taimede-istiku-

tega kauplemisel 17 eurot päe-

vas, toidu- ja tööstuskaubaga 

kauplemisel 18 eurot päevas; 

müügikoht toitlustamisel (kul-

tuurikeskuse ettenähtud kohas 

koha olemasolul, müügikoha 

suurus kuni 6 m) 200 eurot 

päevas; müügikoht lõbustus-

tele, meelelahutusatraktsioo-

nidele: ponisõidu, õhupallide, 

näomaalingute jms korral 40 

eurot ning batuutide, karus-

sellide, elektriautode jms tee-

nuse korral 60 eurot päevas; 

mootorsõiduki paigaldamisel 

müügiplatsile (vastava võima-

luse andmine kultuurikeskuse 

otsustuspädevuses) lisandub 

müügikoha hinnale lisatasu 10 

eurot päevas; elektri kasutami-

sel (vastava võimaluse andmi-

ne kultuurikeskuse otsustuspä-

devuses) lisandub müügikoha 

hinnale lisatasu 20 eurot ühe 

müügikoha kohta päevas. Au-

tofirmade esitluse pind (kul-

tuurikeskuse ettenähtud kohas 

koha olemasolul mõõtmetega 

10 x 10 m) 300 eurot päevas; 

müügikoha ühe mooduli (1m x 3 

m, arvestus täismeetrites) hind 

reklaami (erakonnad, tooted, 

jms) esitlemiseks 15 eurot päe-

vas. Keila Kultuurikeskusel on 

õigus väljastada tasuta müügi-

koht heategevuslikul eesmärgil 

kauba müügi/teenuse pakku-

mise korral.

KEILA LEHT
LEHT@KEILALEHT.EE

Lääne-Harju Politseijaos-
konna politseinikud kor-
raldasid 11. aprillil Keilas 

liiklustalgud, mille tulemuse 
üle ei saa kuidagi rõõmustada. 
Paari tunni jooksul oli üle viie 
rikkumise: lubatud sõidukiiruse 
ületamised, raudtee ületamine 
keelava tulega, tehnoülevaatuse-
ta sõiduki juhtimine. 

Keila piirkonnapolitseini-
kud Annika Koppel ja Pilleriin 
Rajasalu panevad kõigile jalgsi, 
jalgrattaga, tõukerattaga või sõi-
duautoga liiklevatele inimestele 
südamele: palun järgige liiklus-
korraldust, et tagada kõikide 
Keilas liiklejate turvalisus.

Liiklus- 
talgud 
Keilas

KRIMI

Raudteed ületades 
keskendu ja ole 
tähelepanelik.

KEILA LEHT
LEHT@KEILALEHT.EE

Aprillikuust on läänesuu-
nal (Tallinn – Keila/Tur-
ba/Paldiski/Kloogaran-

na) veelgi tihedam sõiduplaan ja 
argipäeviti läbib Keilat vähemalt 
kuus rongi tunnis, paljud neist 
ka kiirrongid. 

Seetõttu nõuab raudtee ületa-
mine jalakäijana senisest veelgi 
enam tähelepanelikkust. Elron 
juhib aprillikuus toimuva raud-
teeohutuskampaaniaga „Pane 
telo pausile, sest rongi pausile 
ei pane“, et raudteed ületades ei 
tohi tegeleda kõrvaliste asjade-
ga, nagu näiteks mobiiltelefoni 
süvenemine või kõrvaklappidest 

Ohutuskampaania raudteel
PANE TÄHELE

muusika kuulamine. 
Raudtee on 1,52 

meetrit lai ja selle ületa-
mine nõuab vaid mõne 
sammu. Raudtee ületa-
mine võib olla märkama-
tu, aga hooletuse korral 
võivad need sammud 
jääda ka viimasteks.

Raudtee ületamise 7 põhimõtet

• Peatu ja vaata mõlemale poole ning veendu, et rongi ei tule.
• Kuula. Eemalda kõrvaklapid ja lülita välja muusika, et 

kuuleksid lähenevat rongi.
• Ära ületa teed, kui tõkkepuu on all.

• Kasuta ainult ametlikke ülekäigukohti.

• Ole tähelepanelik. Ära kasuta telefoni ega tegele muude 
segavate tegevustega raudtee ületamise ajal.

• Ära kiirusta. Võta aega ja ületa raudteed rahulikult.
• Ole eeskujuks. Järgides alati raudteeohutuse reegleid,

näita sellega lastele head eeskuju.



Õppevahendeid oli õige napilt, peamiselt leidus geograafilisi 
kaarte, mis olid üsna päevinäinud. Keemia- või füüsikakat-
seid käisime mõnikord poeglaste kommertskoolis Sakala 

tänavas tegemas, sest meil puudusid vastavad ruumid. Kõik oli väga 
lihtne ja tagasihoidlik, vähenõudlik. See kasin raamistik ei pärssi-
nud siiski õppetöö sisukust ja tõhusust. 

Et me nüüd linnas elasime, siis oli võimalik Tallinnaga tutvuda. 
Meie hea tädi Grete viis meid pikkadele jalutuskäikudele vanalinna, 
Toompeale, Kadriorgu, näitas meile vanalinna hoove ja eeskodasid, 
käisime kõigis luteri ja õigeusu kirikutes. Tädi rääkis meile ehitus-
stiilidest ja altarimaalidest. Eriti tore oli käia linnas pühapäevahom-
mikutel, kui lõid kõikide kirikute kellad – see oli mingi võluv kont-
sert, uus ja huvitav kogemus, mis kodutalus puudus. 

Kooli minnes saime uued vormikleidid: villasest pruunikaslillast 
kangast, seelikud volditud, pikad varrukad, kaela ümber valge krae. 
Kleidi juurde kuulus kaitseks must põll, sest meie koolipinkidesse 
olid paigutatud lahtised tindipotid, mis kujutasid endast igapäevast 
ohtu. Koolpidudel põlle ei kantud, kleidi peale pandi lai valge plis-
seeritud krae, mis oli väga pidulik. 

Koolipäeva alguseks kogunesid kõik õpilased klasside kaupa 
saali, kus peeti lühike hommikupalve, pärast seda algasid tunnid. 
Meile, talulastele, oli koolieluga tutvumine väga põnev ja natuke 
imelik – polnud enam seda kodust vabadust ja tuli uute reeglitega 
harjuda. Aga uus elu oli kuidagi enesestmõistetav ja erilisi pingutusi 
ei tekitanud. Harjusime varsti uute klassikaaslastega ja õpetajatega, 
ka õppeained erilisi raskusi ei tekitanud, saime hakkama – mulle 
meeldisid eriti eesti keel ja loodusteadus, neid andis meie klassiju-
hataja Marta Laur (hiljem Lannus). Ta oli väga tugev õpetaja, kelle 
käes õpetamine sujus ühtlaselt ilma häireteta, kes oskas oma ainet 
huviväärseks teha. Ta armastas eriti luulet ja suutis ka õpilastes luu-
lehuvi äratada. Et ta oli klassijuhataja, siis puutusime temaga palju 
kokku ja kogu minu algkoolielus oli tal peamine koht. 1944. aasta 
sügisel lahkus ta Eestist Kanadasse, oli seal meie vilistlaste keskne 
organiseerija, pidasime temaga pikka kirjavahetust kuni tema sur-
mani 1992. aastal. Ta korrespondeeris veel paljudega, hoides nii alal 
meie kooli ühisvaimu mitmel mandril. Ja kes on alles, need kirjuta-
vad omavahel ikka edasi. 

Mulle meeldis koolis käia, miski ei käinud üle jõu, õpetajad olid 
enamasti täiesti talutavad, isegi huvitavad – näiteks ajalooõpetaja 
Ella Susi, saksa keele õpetaja Dagmar Aun ja ka inglise keele õpe-
taja miss Wilhelmine Anwelt. Üldse kiskus minu sümpaatia huma-
nitaarainete poole – matemaatika jne ei pakkunud niisugust huvi 
ega jäänud ka nii sujuvalt pähe kui keeled. Keeleõpetajatel olid ühes 
vahetoas suured raamatukapid, kust nad kõigile soovijaile lahkelt 
lugemist pakkusid. Olin usin lugeja, algkoolis enamasti ikka õpetaja 
Marta Lauri kapi juures, hiljem gümnaasiumiklassides preili Auni ja 
preili Anweldi pakutud kirjandust neelamas. Viimane soovitas: kui 
tahad inglise keele selgeks saada, siis loe kriminaalromaane, sellest 
on kasu. Tegin tema nõuande järgi ja tal oli õigus. Keelte seltsis oli 
mõnus olla, mul oli tunne, et tagan ikka nendega kokku jääda. Mõt-
lesin, et ehk saan kunagi mõne ajalehe juurde tööle. 

Koolis oli tore käia ka sellepärast, et meie klassis (25. lend) olid 
kõik toredad tüdrukud, valitses sõbralik õhkkond, mul oli algkoolis 
hea pinginaaber Elga Jaal (Jõger) – pikk, pikkade blondide patside-
ga tüdruk, ja väga lahkemeelne. Meie päevad möödusid enamasti 
väikese huumorialatooniga, sest lõbusat meeleolu oskasid pidevalt 
süstida Ingrid Kaarma ja tema pinginaaber Juta Arg (hiljem Estonia 
balletitantsija). Ingrid oli meil sagedane klassivanem ja suurepära-
ne suhtleja, kes leidis igasugustes olukordades sobiva lahenduse. 
Ta valis endale sotsiaaltegelase elukutse – lõpetas just enne sõda 
Sotsiaalinstituudi ja on kogu elu jooksul tegelenud sotsiaaltööga 
mitmel tasandil. Veel alles olevad klassiõed on tema ümber koondu-
nud. Minul on vedanud, olen kogu kooli- kui ka koolijärgse aja olnud 
Ingridiga tänaseni tihedas kokkupuutes, mis on mulle alati rõõmu 
toonud ja head teinud. 
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Mälestused
Muuseumivaramu

Ursula Põks
3. osa

MARET PÄRNAMETS
ABILINNAPEA

MÄRT MARIPUU
LINNAARHITEKT

KEILA LEHT
LEHT@KEILALEHT.EE

Ursula Põksi klassi- 
juhataja Marta Lannus 
1935. aastal. 
Foto 
Eesti Rahvusarhiiv

Üleriiklik küsitlus-
uuring hindas 
elanike rahulolu 
kohalike omavalit-
sustega. 

Andmeid koguti veebi- 
ja telefoniküsitlusega 
2024. aasta novembrist 

detsembrini. Uuringu tulemu-
sed on sisendiks omavalitsustele 
ja riigiasutustele regionaalpolii-
tika planeerimisel ning seniste 
tegevuste tulemuslikkuse hinda-
misel, et avalikud teenused olek-
sid kvaliteetselt kättesaadavad 
kõikjal Eestis.

Küsitluse valim moodustati 
rahvastikuregistrist vähemalt 
16-aastastest elanikest juhuva-
likuga. Küsitlusele vastas kokku 
9713 inimest, igas omavalitsu-
ses vähemalt 110 inimest, mis 
annab kõrge usaldusnivoo ning 
madala veamääraga tulemused. 
Küsitlust ei toimunud Ruhnu, 
Kihnu ja Vormsi saarel. 

Üleriiklikud tulemused on 
läbi kaalutud proportsionaalseks 
üldkogumile. Kaalumisel võe-
ti aluseks küsiteldavate sugu, 
vanuserühm, rahvus, maakond 
ja haridus. Esitati peamiselt 
skaalaküsimusi, kuid oli ka va-
likvastustega küsimusi. Skaala-
küsimustes paluti anda hinnang 
skaalal 1-10, kus 1 tähistas hin-
nangut „ei ole üldse rahul või „ei 
nõustu üldse“ ja 10 hinnangut 
„väga rahul“ või „nõustun täie-
likult“.

Uuringu tulemusel selgus, 
et kõige enam rahulolevad ini-

Elanike rahulolu 2024
UUDIS

mesed elavad Muhu vallas (ka 
2022. aasta küsitluse järgi oldi 
kõige enam rahul Muhu vallas), 
kõige vähem aga Kohtla-Järvel 
(sama seis oli ka 2022. aastal).

Üleriikliku rahulolu-uuringu 
metoodika töötas välja Heiväl 
OÜ, uuringu viis Regionaal- ja 
Põllumajandusministeeriumi 
tellimusel läbi Kantar Emor.

Uuringu tulemused 
Keilas

Küsimustik koosnes mitme-
test alateemadest alates rahul-
olust elukeskkonna ja kohaliku 
omavalitsuse teenustega kuni 
rohekeskkonna, turvalisuse ja 
ühistranspordi kasutamisega 
seotud üksikasjadeni välja. Kuna 
käimas on omavalitsuste jäät-
mereform, oli eraldi fookuses 
ka jäätmekäitlus. Keilas vastas 
rahulolu-uuringu küsimustele 
111 inimest.

Elukeskkonnaga on rahul 
või väga rahul 76% küsitletud 
keilalastest, Eestis tervikuna 
jäi Keila linn selles kategoorias 
kõigi omavalitsuste arvestuses 
kuuendale kohale. KOV teenus-
te arvestuses on Keila kaheksan-
dal kohal. 

Avalike teenuste valdkonnas 
hindasid uuringus osalejad kul-
tuurseid vaba aja veetmise või-
malusi, lasteaedade, koolide ja 
perearstide kaugust, pangaauto-
maatide ja sularaha väljavõtmise 
teenuseid, pakiautomaatide ole-
masolu ja kättesaadavust. Selles 
on Keila kõigi omavalitsuste ar-
vestuses kaheksandal kohal. 

Valitsemise all hinnati lisaks 
üldistele arengusuundadele 

elanike kaasamist KOV aren-
gu kavandamisse, teavitamist, 
pakutavaid e-teenuseid, KOV 
esindajate professionaalsust ja 
eetilisust. Siin on Keila linn ühe-
teistkümnendal kohal. 

Ehitatud keskkonda (ro-
healad, avalikud alad, liikumis- 
ja sportimisvõimalused sise- ja 
välitingimustes, mänguväljakud, 
hoonete ja rajatiste arhitektuur, 
miljöö, tänavavalgustus, ro-
healad, sportimisvõimalused) 
hindavad küsitletud keilalased 
neljanda koha vääriliselt. Enim 
ollakse rahul rohealade, välitin-
gimustes liikumis- ja sportimis-
võimaluste ning miljööga. Rahul 
ei olda ligipääsetavusega avalike-
le ja ühiskondlikele hoonetele. 

Rohekeskkonna parameet-
ritest hinnatakse enim loodus-
keskkonda ja välisõhu kvaliteeti. 

Rahulolu teede ja tänavatega 
on võrreldes eelmise uuringuga 
tõusnud 22. kohalt 16. kohale. 
Enim hinnatakse jalgsi liikumise 
võimalusi, rahul ollakse tänava-
te ja teede suvise hooldusega. 
Vajaka on küsitletute hinnangul 
jalgrattaga liikumise võimalus-

ILLUSTRATIIVNE JOONIS

Käimas on Keila 
Kooli Pargimaja 
keskse korpuse ar-
hitektuurivõistlus.

Avatud arhitektuurivõist-
luse eesmärk on leida 
kavand, mille järgi luua 

kaasaegne õpikeskkond. Võist-
lejatele on seatud ülesandeks 
asendada vananenud hoonema-
hud, et pakkuda õpilastele hea 
sisekliimaga klassiruumid ning 
kujundada uus oskusainete klas-
siruumide blokk. Kavandatak-
se ka avarat aatrium-aulat, mis 
toimiks koolipere igapäevase 
sõlmpunktina kolme korpuse 
vahel liigeldes ja oleks pidulikel 
puhkudel kohandatav kuni 300 
inimest mahutavaks saaliks.

Võistluse korraldaja on Kei-
la linnavalitsus, kes rahastab ka 

Kaasaegse õpikeskkonna loomisest
ARHITEKTUURIVÕISTLUS

auhinnafondi. Au-
hinnafond jaguneb 
järgmiselt: I koht 
– 10 000 eurot, II 
koht – 8 000 eurot, 
III koht – 6 000 eu-
rot ning kuni kaks 
ergutuspreemiat 4 
000 eurot, sõltuvalt 
esitatud pakkumus-
te arvust. Võistlu-
sel saavad osaleda 
arhitektid ja pro-
jekti autorid, kelle elukoht asub 
Eestis või mõnes teises Euroopa 
Liidu liikmesriigis. Ideekon-
kurss toimub vastavalt riigihan-
gete seaduses ja alusdokumenti-
des sätestatud nõuetele.

Võistluse žüriis on kuus lii-
get: Keila Kooli direktor, hari-
dus- ja kultuuriteenistuse abi-
linnapea, hoolekogu esindaja 
ning volitatud arhitektid. Žürii 
hindab esitatud töid, võttes ar-
vesse nii ideelist kui ka kunsti-
list kvaliteeti, funktsionaalsust 
ja paindlikkust. Hindamisse 

kaasatakse ka väliseid eksperte, 
teiste seas Muinsuskaitseame-
tist.

Ideekonkursi tööde esitami-
se tähtaeg on 13. juuni 2025. 
Tulemuste teavitamine ja auhin-
natud tööde avalikustamine toi-
mub eeldatavalt 30. juunil 2025. 
Keila linn soovib võidutöö au-
toritega jätkata projekteerimist 
kõikides ehitusprojekti staadiu-
mites. 

Keila Kooli Pargimaja keskse 
korpuse arhitektuurivõistlus on 
oluline samm kaasaegse õpi-

keskkonna loomisel. Kogukonna 
ja koolipere esindajatele annab 
see võimaluse võrrelda ja kaalu-
da erinevaid visioone lähteüles-
ande lahendamiseks ning valida 
teostamiseks Männiku korpuse 
ja Vabadussõja mälestusmärgi 
vahele sobivaim.

Ideekonkursi teade ja täpsem 
informatsioon on üleval riigi-
hangete registris viitenumbriga 
292574. Ootame arvukat osa-
võttu ja keilalased on lahkelt 
oodatud levitama sõna alanud 
võistlusest.

test ning laste ja eakatega ar-
vestavaid liikumisvõimalusi. 
Ühistranspordi rahulolu osas 
(teenus, ligipääsetavus peatus-
tele ja ühissõidukitesse) on Kei-
la seitsmendal positsioonil. Sa-
mas pole paljud vastajad osanud 
anda teenusele hinnangut, sest 
ei kasuta liiklemiseks ühistrans-
porti. Turvalisuse poolest (sh 
tänavavalgustus, liikluskäitumi-
ne, liikumisteekonnad, turvaline 
ümbruskond) on Keila neljandal 
kohal. Siin ollakse kõige enam 
rahul turvalise ümbruskonnaga. 

Jäätmekäitluse puhul hin-
nati kogumiskohtade kättesaa-
davust ja jäätmeveo korraldust. 
Mõlemaga olid rahul ligi pooled 
vastanuist, siinjuures tuleb küll 
arvestada, et küsitlus toimus 
enne vabaturu tingimuste keh-
testamist.

Sõbrale või tuttavale soo-
vitaksid Keilat elukohaks 48% 
vastanuist, ei soovitaks 23%. 

Kõige enam liigutakse Keilas 
nii talvel kui suvel jalgsi, seejärel 
auto, mopeedi või mootorratta-
ga. Vähe liigutakse ühistrans-
pordi ja äärmiselt vähe taksoga.
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KAIRE KORONEN
EESTI GAIDIDE LIIDU PEAGAID

KEILA LEHT  
LEHT@KEILALEHT.EE

Allikas: HARIDUS- JA TEADUSMINISTEERIUM

Järgmisel nädalavahetusel, 
25.-27. aprillini võib Kei-
la koolimajas ja tänavatel 

kohata skaute ja gaide, kes on 
kogunenud, et ühiselt avada vä-
lihooaeg ning veeta üks meelde-
jääv nädalavahetus Keila loodust 
nautides. Toimub kahe organi-
satsiooni ühine jüripäeva laager, 
mille teemaks on sel korral loo-
dusesse naasmine, et eemalduda 
hetkeks nutimaailmast ning kes-
kenduda gaidlikele ja skautlikele 
oskustele või väärtustele.

Jüripäeva laager, mis on mõle-
ma organisatsiooni jaoks tradit-
siooniks kujunenud, toob Keila 
linna üle 300 laagrilise vanuses 
7-17 eluaastat, lisaks laager-
davad nende täisealised juhid 
ja vabatahtlikud. Ka kohalikud 
Keila noored on olnud tublid 

Üleriiklikud noorte-
organisatsioonid 
Eesti Gaidide Liit 
ja Eesti Skautide 
Ühing saavad kokku 
Keilas.

Gaidide ja skautide kokkutulek Keilas
KOGUKOND

korraldusmeeskonna liikmed, 
laagriliste seas on mitmeid Kei-
las toimetavaid noorejuhte ning 
nende salkadesse kuuluvaid lap-
si. Üheskoos antakse stardipauk 
skautlikule ja gaidlikule välihoo-
ajale, mis hõlmab endas telki-
mist, lõkke ümber toimetamist, 
metsas toimetuleku oskuste 
omandamist ja praktiseerimist 
ning palju muud. 

Kuigi laagri programm on 
tihe, saavad ka Keila elanikud 
mitmel korral osa skautide ja 
gaidide laagrimelust. Nimelt 
on reede õhtul, 25. aprillil kell 
20.00 plaanis rongkäik Keila 
Kooli Pargimajast Harjumaa 
Muuseumi juurde Jõeparki. Ko-
hale jõudes toimub laagri „Ta-
gasi loodusesse” avamine koos 
tervituskõnedega nii mõlema 
organisatsiooni kui ka Keila lin-
na esindajalt, laagri peakorralda-
ja avab pidulikult ühise laagri. 
Ka linnaelanikud on oodatud 
meiega koos tähistama ning ko-
gema, mida meie noorteorgani-
satsioonide elu endast kujutab. 

Laupäeval, 26. aprillil võib 
laagris osalejaid kohata matka-
mängul. Traditsioonilise tege-

vuspunktidega jalgsimatka tra-
jektoor kulgeb mööda mitmeid 
Keila linna tänavaid, kuid avasta-
takse ka ümberkaudset loodust 
koos kõigega, mida Keila linnal 
külastajatele pakkuda on. Täna-
val tunned gaidi- või skaudisalga 
ära nende uhke kaelaräti järgi, 
miks mitte ka nendega mõneks 
tegevuspunktiks liituda, et isegi 
midagi uut ja põnevat õppida või 
kogeda!

Pühapäeval, 27. aprillil on taas 
võimalik noortele kaasa elada 
ning meiega koos meeleolukalt 
aega veeta. Nimelt lõpetame 
laagri piduliku paraadiga, mis 
kulgeb Keila Kooli Pargimajast 
Lätte koolimaja ette mööda Pii-
ri, Põhja ja Posti tänavaid. Pa-

raad algab kell 10.30 hommikul 
ning koos lõputseremooniaga 
kestab kella 13.00. Avaneb või-
malus näha vormiriietes skau-
te ja gaide, samuti imetleda 
liputoimkondi ning saada osa 
tseremooniast, kus antakse üle 
tunnustused, edutused ja tänu-
sõnad meie silmis Eesti kõige 
tublimatele noortele ja nende 
juhtidele. 

Keila linna ja ka laagri raames 
külastajate jaoks tuleb kind-
lasti üks põnev nädalavahetus 
täis looduses vajalikke oskusi ja 
teadmisi, melu linnatänavatel 
ning pidulikke, südamlikke het-
ki. 

Kes enne artikli lugemist veel 
kursis ei olnud, saab endaga kaa-
sa võtta teadmise, et skautlus ja 
gaidlus on rahvusvahelised, kuid 
meil siin Eestit hoidvad noorte-
liikumised, mille eesmärgiks on 
pakkuda nii poistele kui tüdru-
kutele igas vanuses arendavaid 
tegevusi, võimalusi ennast proo-
vile panna ning täiustada oma 
meeskonnatöö oskusi. Oluline 
on, et iga laps ja noor saaks õppi-
da ja kogeda ümbritsevat toeta-
vas, heatahtlikus keskkonnas ja 

Haridus- ja Teadusmi-
nisteerium on tellinud 
arvutikoolitused umbes 

1200 täiskasvanule, kes on arvu-
ti ja interneti mittekasutajad või 
vähese kasutuskogemusega.

Ministeeriumi täiskasvanu-
hariduse valdkonna programmi 
spetsialist Ingrit Kera märgib, et 
Eesti inimeste digioskuste tase 
on ebaühtlane. „Arvuti ja inter-
neti mittekasutajaid on rohkem 

Koolituste hulka li-
sanduvad arvutikur-
sused rohkem kui 
tuhandele algajale.

Tasuta koolitused 
täiskasvanutele

TASUB TEADA

vanemates vanuserühmades, 
kuid on ka tööealiste seas. Di-
gioskuste puudumine takistab 
nende tööalast arengut, aga vä-
hendab ka üldist heaolu, kuivõrd 
üha laiemalt levivad ühiskonnas 
erinevad e-teenused. Seetõttu 
pakumegi soovijatele võimalust 
õppida arvutit ja nutiseadmeid 
kasutama tasuta ja kodu lähe-
dal,“ ütleb Kera. 

Arvestades nutiseadmete ka-
sutuse järjest laialdasemat levi-
kut ja e-teenuste liikumist nu-
tiseadmetesse, pakutakse lisaks 
arvutikasutuse baaskoolitusele 
ka eraldi algtaseme koolitust 
nutiseadmete kasutajatele. Mõ-
lemad koolitused – „Nutisead-
me kasutamine algajale“ ja 
„Arvutikasutuse baaskoolitus“ 

– toimuvad kuni 2025. aasta lõ-
puni kõigis Eesti maakondades. 
Tallinnas, Harjumaal ja Rapla-
maal hakkab koolitusi pakkuma 
Tallinna Rahvaülikool. Koolitaja-
te leidmiseks korraldas ministee-
riumi hanke. 

Täpsem info koolituste ja nen-
dele registreerimise kohta on 
leitav Haridusportaalis haridus-
portaal.edu.ee õppimisvõimalus-
te alt (tasuta kursused), samuti 
koolitajate kodulehtedel. 

Arvutikoolituste eeldatav ko-
gumaksumus on umbes 300 
000 eurot ja neid rahastatakse 
Euroopa Sotsiaalfondi meetmest 
„Täiskasvanuhariduse arendami-
ne ja mitteformaalsete õppimis-
võimaluste pakkumine“ (lühen-
datult VÕTI).

Reede õhtul, 
25. aprillil kell 
20.00 toimub 
rongkäik Keila 
Kooli Pargimajast 
Harjumaa Muuseu-
mi juurde Jõeparki. 

seltskonnas – just see teeb Eesti 
Gaidide Liidust ja Eesti Skautide 
Ühingust parimad noorteorgani-
satsioonid, mille kohta rohkem 
uurida ja millega liituda!
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JÜRIPÄEV KEILAS
TAGASI LOODUSESSE

HEATEGEVUSLIK DISCGOLFI
VÕISTLUSSARI

„ANNAME AU VETERANIDELE”
19. aprillil Keila discgolfi pargis

Registreerimine: discgolfmetrix.com

Osalustasu 15€:  erikujundusega ketas, 
                                For me energiajook ja Nick’s batoonike

Lisaks loosiauhinnad!

22. aprill kell 13.30



janek@janelldisain.ee.

Elektritööde ja valgustu-

se terviklahendused: projek-

teerimine, paigaldamine ja 

hooldus. Tel.5315 2851

Korstnapühkimine (sh nõue-

tekohane akt), ummistuste lik-

videerimine, küttekollete (sh 

korstnad) ehitus ja remont. 

Teostan töid ka nädalavahe-

tustel. Tel 5372 4993, e-post: 

korstnapyhkija1@gmail.com.

Kutselise korstnapühkija 

teenused, küttekehade paran-

dus. Tel. 51 980 980, tulituli.ee

Otsime hoidjat uudishimuli-

kule 1a 7k lapsele, kes armastab 

õues mängida ja vastukaaluks 

toas raamatuid vaadata. Hoid-

mine Keila linnas. Tel 5347 

6856.

Leiatöö.ee otsib töötajaid 

Keila KEKi alale. Vaata töökuu-

lutusi või saada meile oma CV: 

www.leiatöö.ee, tel: 5666 3915.

Toitlustusega tegelev ette-

võte võtab tööle osalise töö-

ajaga klienditeenindaja Keilas 

( 6,5 -7 h. Tööpäevadel). aare@

holeinone.ee või  502 7899.

Müüa 2-toaline korter, 54 m2 

Põhja tänaval. Viimane, 3. kor-

rus, suur kelder. Vajab remonti. 

Omaniku tel 5343 6105.

Ostan Eesti- ja nõukogude-

aegset vanavara: raamatud, 

nõud, märgid, fotod, post-

kaardid, kohvrid, mündid, vi-

nüülplaadid jne. Tel 504 0999.

Ostan autosid, seisukord ei 

ole oluline. Tel 553 1989. 

Ostan vanavara, maale, 

klaas-, portselan- ja hõbeese-

meid, münte, ordeneid, märke, 

postkaarte, fotosid, raamatuid, 

vaase jne. Raha kohe kätte. Tel: 

5353 8982.

Ostan nostalgilisi nõusid ja 

serviise, vaase, keraamikat. Li-

saks nahast karpe, seinapilte, 

kellasid, kujusid, merevaigust 

ehteid, prosse, sõlgi. Erinevate 

retro esemete ja kolimisjääkide 

ost! Tulen ise kohale - raha kohe 

kätte! 5356 0761 Liina

Müüa kvaliteetseid kamina-

puid tasuta transpordiga üle 

Eesti. Osta soodsalt meie e-

poest www.kaminapuud24.ee.

Küttepuude müük, saetud ja 

lõhutud. Lepp, must lepp, kask. 

30-55 cm. Transport tasuta. 

5484 0636 või kütte@vest-

grupp.ee.

Müüa toored-kuivad kütte-

puud, segalehtpuu, sanglepp. 

Võrgus 40L kuiv lepp/kask. 

Võrgus halujäägid (5-25 cm). 

Tel 504 2707.

Ettevõte teostab ehitus- ja 

remonttöid, ka väikesema-

hulisi töid. Tel 5660 7554,  

„HARJU ELU“
Püsinäitus Harjumaa ajaloost

„Nii see algas!“
Priit Koppeli karikatuurinäitus
1.-30. aprillini

Perepäev muuseumi õuel
23. aprillil kell 17

Volbridisko
30. aprillil kell 19-20.30

„Amandus Adamson – tsaari-
riigi kuulus skulptor“
Püsinäitus

Huvitavate Kohtumiste Klubi
26. aprillil kell 19

„Siis kui rohi oli rohelisem ja 
päike kollasem“
Viljandi REKY
28. aprillil kell 11

„Tõnis ja Kait“
Stand-up kordusetendus
12. mail kell 19

„Erilised“
Tiina Azojan fotonäitus
Kuni 2. maini
E-N kell 10.00-20.00 ja ürituste 
toimumise ajal

Pahtlimaalide näitusmüük
Keila Montessori MTÜ tegevuse 
toetuseks

Raamatu „Metsavend Erich 
Jerlet“ esitlus
Külas raamatu autor Tiina Azo-
jan ja toimetaja Kerttu Rakke.
23. aprillil kell 17.30

Anneli Teimanni näitus  
„Lihtsalt lapitekid“
25. märtsist 25. aprillini
Sotsiaalkeskuse II korrusel
E–N 9–16 ja R 9–15 (v.a 18.04) 

Aneli Tohti näitus „Vanast 
uus – moepeatus enne prügi-
kasti“
Avamine ja taaskasutuse teema-
line töötuba (läbi viib Aneli Toht)
28. aprillil kell 13.00

Sotsiaalkeskuse teisel korru-
sel tööpäeviti võimalus punuda 
varjevõrke Ukraina sõjaväele. 
Kogutakse ka õiges suuruses 
plekkpurke ja küünlavaha. Lisa-
info Tiiu Jalakas tiiu@keilasots.
ee, telefon 524 7284.

Tähestiku sündmus lastele: I 
nagu ILLUSTRAATOR
24. aprillil kell 11.00

KOHTUMINE KIRJANIKUGA:

Külla tuleb Raul Siniallik
24. aprillil kell 17.00

LUGEMISBINGO (täiskasva-
nud lugejatele)
14. märts 2025 - 12. märts 2026

„Tulest kiirem” (tuletõrje-
sport)

Eesti Tuletõrjemuuseumi 
rändnäitus
29. märts - 24. aprill

RAAMATUKOGU GALERII:
„Karikatuur. Skulptuur”
Heiki Maiberg ja Terje Ojaver 
1. -  30. aprill

RAAMATUNÄITUS:
25 kauneimat eesti raamatut 
2025
OLULINE INFO:
Seoses lihavõttepühadega on 
raamatukogu SULETUD reedel, 
18. aprillil ja laupäeval, 19. aprillil.

Klassikontserdid
Õpetaja Erika Uusi akordioni-
õpilaste kontsert
23. aprillil kell 19

Õpetaja Pille Karrase kandle-
õpilaste kontsert
Harju Maakonnaraamatukogu 
Jutuhommikul
26. aprillil kell 12

Akordionikontsert
Esineb Darius Gustaitis (EMTA)
26. aprillil kell 19

Rännak läbi aegade

Löökpilliansambli kontsert
27. aprillil kell 17

Waldorfkool – mis see on?
Vanematekooli loeng, lektor 
Olev Ojap
30. aprillil kell 18

Vestlusring raamatu „Süda-
mega koolis“ põhjal
10. mail kell 10.30 – 12.00  

Jaagup Kreem ja Taavi Lang
Terminaatori akustiline ajarän-
nak
24. aprillil kell 18

Mälumänguõhtu
30. aprillil kell 19   

Suur Keila Toidutänav
10. mail kell 12-22

Suure neljapäeva jumalatee-
nistus armulauaga
17. aprillil kell 18

Suure reede jumalateenistus 
armulauaga
18. aprillil kell 11

ÜLESTÕUSMISPÜHA 
JUMALATEENISTUS
Muusikaga teenib koguduse 
segakoor Miikael
20. aprillil kell 11

ÜLESTÕUSMISPÜHA 
JUMALATEENISTUS
20. aprillil kell 11

Ülestõusmispüha otsimismäng  
Kogunemine Keskpargi pursk-
kaevu juures
20. aprillil kell 10-13

Võimalus registreerida end hin-
gehoidlikule vestlusele: keila@
kogudused.ee
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Avaldame kaastunnet endisele 
kolleegile Inge Meerentsile 

kalli ema

Ellen Saluri    

lahkumise puhul.

Keila Linnavalitsus

KEILA ADVENTKOGUDUS
PÕLLU  5

KEILA 
BAPTISTI KOGUDUS
HAAPSALU MNT 10

KEILA MUUSIKAKOOL
EHITAJATE TEE 1

TÖÖ

WALDORFKOOL LÄTE 
KESKVÄLJAK 15

KEILA JEHOOVA TUN-
NISTAJATE KOGUDUS 
MÄNNIKU 1A

AMANDUS ADAMSONI 
ATELJEEMUUSEUM 
ADAMSONI 3, PALDISKI

Kuhu minna
HARJUMAA MUUSEUM
LINNUSE 9

HARJU MAAKONNA-
RAAMATUKOGU
EHITAJATE TEE 1

KEILA KULTUURIKESKUS
KESKVÄLJAK 12

KEILA 
MIIKAELI KOGUDUS
PALDISKI MNT 2

KEILA SOTSIAALKESKUS
MÄNNIPARGI 1-3

KULTUURIKEERIS
PIIRI 7A

KINNISVARA

KÜTTEPUUD

REMONT&EHITUS

Kuulutused
OST&MÜÜK

MUU

Avaldame kaastunnet 
kolleegile Ene Ellikule 

kalli ema

Ellen Saluri
2. II 1933 – 11. IV 2025

lahkumise puhul. 

Keila Linnavalitus

Avaldame kaastunnet 
Aime Põlluvee-Juurikule 

venna

Sulev Sepa   

lahkumise puhul.

Keila Pensionäride Ühendus

Kallid Inge ja Ene, avaldan 
kaastunnet teie

EMA

kaotuse puhul.

Tarmo

Südamlik kaastunne 
Sveale perega kalli ema

Hirvi Kruubi   

surma puhul. 

Pargi 2B elanikud

Mälestame head 
töökaaslast

Hirvi Kruupi
6. XI 1941 - 14. IV 2025

Endise Keila TERKO 
labori pere

 

L, 26. aprillil 2025 kell 19:00 
Keila Muusikakooli saalis 
 
 

 
AKORDIONI-
KONTSERT 

 
Esineb Darius Gustaitis (EMTA) 
 
 
Kavas: 
P. R. Olsen, J.-P. Rameau, F. Liszt, 
P. Korpijaakko. J. S. Bach, V. Grahv,  
P. I. Tchaikovsky, A. Kusyakov  
 
 

Sissepääs prii! 

Reedel, 18. aprillil alustab
KEILA TURG 

hooaega
Olete oodatud!

KEILA LAULUVÄLJAK
LAULUVÄLJAKU 1

Jumalateenistus
Pühapäeval kell 11

Piiblitund
Pühapäeval kell 12

Loeng elulisel teemal piibli 
vaatevinklist
Pühapäeval kell 11
Ülekannet on võimalik vaadata 
internetis või kuulata telefonis.
Lisainfo: tel 5647 0204 või 
JW.ORG > Meist > Koosolekud.
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Palju õnne!

Juubilarid
MAIDI-LIISBET SEPP  92 (17.04) 
LYDIA JÄRVSOO  90 (21.04) 
TATIANA KILINA  70 (19.04) 
 

Kui te ei soovi, et teid lehes õnnitletakse, palun andke sellest sünnipäevale 
eelneva kuu lõpus teada linnavalitsuse infonumbril 679 0700 või toimetusele 
telefonidel 5664 5314. 

Head koduõed  
JELENA BLINOVA ja 
PIRET KANNE

Olete asendamatud abilised Keila linna 
eakatele ja  hooldustöötajatele.
Aitäh, et teete oma tööd südamega!
Keila Sotsiaalkeskus 

USIN-TR OÜ 

www.usin.ee

• sooja ja külma köögi kokkasid 
    tootmises Keilas

Lisainfot saab 
telefonil 5332 4472 

Otsime oma meeskonda 

Töö toimub graa�ku alusel kella  7.00–19.00.
CV  palume saata aadressile:  irina.opmann@usin.ee 
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